Date despre imobilul nr. 7288 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti
:’ DATE DESPRE IMOBILUL NR. 7288

:/JQLM[“E] Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara ARGES
Ay Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Costesti
A. Partea |. Descrierea imobilului
TEREN Extravilan

Adresa: Jud. Arges
Nr.| Nr cadastral " .
Crt| Nr. topografic Suprafata* (mp) Observatii / Referinte
Al

760 Sector cadastral:14 Teren neimprejmuit;

B. Partea Il. Proprietari si acte

Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Referinte
/

Act Administrativ nr. 60180, din 19/01/1995 emis de CJPSDPAT ARGES;

B1 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobandit prin Reconstituire, cota
actuala 1/1, cota initiala 1/1

Al
1) IANCU TUDOR, lipsa CNP
2) IANCU MARIN, lipsa CNP

C. Partea lll. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale

de garantie si sarcini
NU SUNT

Referinte
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Date despre imobilul nr. 7288 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti
Anexa Nr. 1 La Partea |

Teren
Nr cadastral Suprafata (mp)* Observatii / Referinte
760
* Suprafata este determinata in planul de proiectie Stereo 70.
DETALII LINIARE IMOBIL
7280
7284
7289
7289
2
1
7 7288
L
i e
—)

732

7322

7323

7324
Date referitoare la teren
Categorie [Intra| Suprafata < . .
Crt folosinta |vilan (mp) Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte
1 arabil NU 760 6 342,360,361 - in act se regaseste P342/7

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.

Lungime
Punct Punct
X XY Aot XY
inceput / sfarsit / seg(rr(erg';
1| 483.808,236 2| 483.720,045 88.468
333.939,163 333.946,159
2| 483.720,045 3| 483.719,279 8.767
333.946,159 333.937,426
3| 483.719,279 4| 483.808,118 89.086
333.937,426 333.930,791
4| 483.808,118 1| 483.808,236 8.373
333.930,791 333.939,163
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Date despre imobilul nr. 7288 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti

** Lungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
*xk Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decat valoarea 1 milimetru.
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